
Verband RingeRang

BR 27211

ST 25072

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Fahs Oliver BR 1998 95 91 91 92 3691 j

Hippler Julian BR 1999 88 94 93 92 3672 j

Kramm Maurice BR 1999 89 92 93 89 3633 j

Fischinger Sarah BR 1998 93 91 93 86 3634 j

Jakob Raik-Hans BR 1998 88 89 91 90 3585 n

Grundei Franz-Joseph BR 1999 90 89 90 89 3586 n

Giebler Daniel BR 1999 89 94 87 88 3587 n

Kunkel Michelle BR 1999 87 93 87 90 3578 n

Zeidler Eric BR 1999 86 89 87 93 3559 n

Jungmann Leon ST 1998 85 93 86 91 35510 j

Brauner Steve BR 1998 91 83 91 86 35111 n

Zientek Josephine BR 1999 88 87 86 89 35012 n

Blume Lisa ST 1999 87 89 83 90 34913 j

Bethke Luisa BR 1998 91 89 85 83 34814

Simke Sandy BR 1999 82 83 86 93 34415 n

Kleefeld Jonas BR 1999 85 84 86 89 34416 n

Mandke Niclas BR 1998 90 85 85 82 34217 n

Krüger Michelle ST 1998 83 83 87 88 34118 j

Holz Lena ST 1999 83 79 89 82 33319 j

Bohndorf Lea ST 1999 78 87 84 82 33120 j

Bartholomäi Moritz BR 1999 90 89 80 70 32921 n

Dietrich Felix ST 1998 81 78 85 76 32022 n

Nelles Elias ST 1999 76 76 69 83 30423 n

Datum: 19.06.2014Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Simmank Glenn-Niklas BR 1997 j 86 93 89 94 362

2 Struck Thomas BR 1997 j 92 93 85 91 361

3 Kunert Kevin ST 1997 j 92 82 89 85 348

4 Pagels Florian ST 1997 n 77 78 85 85 325

5 Milbret Felix ST 1997 n 61 75 74 74 284

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftpistole
Vorkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Helm Linda BR 2000 89 95 184j

2 Wagner Gina-Marie BR 2000 87 89 176j

3 Gerlieb Lara BR 2000 88 88 176j

4 Gläsner Laetitia BR 2001 85 90 175n

5 Thielbeer Max BR 2000 85 88 173n

6 Pingel Laura-Christin BR 2000 85 88 173n

7 Elfner Nick BR 2001 89 83 172n

8 Sauerbier Tim BR 2001 84 87 171n

9 Bethke Johanna BR 2000 84 86 170

10 Fischinger Laura BR 2000 87 83 170n

11 Winkler Conrad BR 2000 86 83 169

12 Wiebeck Dennis ST 2000 91 78 169j

13 Schötzau Ludwig BR 2000 84 83 167n

14 Kohlhase Alec BR 2001 87 80 167n

15 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 80 81 161

16 Tauscher Pascal BR 2000 79 81 160

17 Holzwart Darja BR 2000 80 71 151n

18 Heise Vivien Patricia BR 2001 75 69 144n

19 Eckardt Jessica ST 2000 74 67 141j

20 Wege Lisa Marie ST 2000 73 67 140j

21 Hausmann Florian ST 2002 74 63 137n

22 Diederichs Tabea Sophie BR 2002 59 50 109n

Einzelwertung Schüler

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt

Außer Konkurrenz

Ergebnisse Luftpistole



Verband TrefferRang

BR 771

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n Stechen

Bethke Johanna BR 2000 5 5 4 5 291 5 5j

Krischowski Lea-Sophie BR 2000 4 4 4 5 252 4 4j

Gerlieb Lara BR 2000 4 4 5 2 233 3 5j 9

Hausmann Florian ST 2002 4 3 3 4 234 5 4n 7

Winkler Conrad BR 2000 4 4 3 4 235 4 4n

Kohlhase Alec BR 2001 2 3 5 4 226 3 5n

Thielbeer Max BR 2000 4 3 2 4 217 3 5n

Helm Linda BR 2000 3 1 5 3 218 5 4n

Holzwart Darja BR 2000 4 3 2 5 209 4 2n

Nicolai Lucas BR 2000 3 3 3 3 1810 3 3n

Tauscher Pascal BR 2000 3 5 2 2 1811 3 3n

Elfner Nick BR 2001 2 3 2 3 1812 4 4n

Bauer Til BR 2000 2 3 3 3 1713 3 3n

Datum: 19.06.2014Mannschaft

Einzelwertung 

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt5 6

Außer Konkurrenz

Ergebnisse LP 5schüssig

Vorkampf



Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Fahs Oliver BR 1998 276 282 558j

2 Hippler Julian BR 1999 267 284 551j

3 Fischinger Sarah BR 1998 267 275 542j

4 Kunkel Michelle BR 1999 260 270 530n

5 Kleefeld Jonas BR 1999 255 273 528n

6 Neumann Julia BR 1999 273 248 521

7 Bethke Luisa BR 1998 256 264 520

8 Giebler Daniel BR 1999 261 259 520n

9 Brauner Steve BR 1998 263 249 512n

10 Zeidler Eric BR 1999 246 259 505n

11 Jakob Raik-Hans BR 1998 259 238 497n

12 Grundei Franz-Joseph BR 1999 240 255 495n

13 Jungmann Leon ST 1998 249 238 487j

14 Mandke Niclas BR 1998 233 253 486n

15 Blume Lisa ST 1999 247 233 480j

16 Bartholomäi Moritz BR 1999 217 257 474n

17 Kramm Maurice BR 1999 248 225 473n

18 Irmscher Laura BR 1998 249 208 457n

19 Simke Sandy BR 1999 207 249 456n

20 Bohndorf Lea ST 1999 227 212 439j

21 Dietrich Felix ST 1998 216 213 429n

Datum: 19.06.2014

Einzelwertung Jugend  

Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Grünewald Lisa BR 1996 277 282 559j

2 Milbret Felix ST 1997 213 228 441j

3 Pagels Florian ST 1997 208 191 399n

Einzelwertung Junioren B weibl.

Rang Verband Ringe

1 BR 2210

2 ST 1847

Außer Konkurrenz

Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt

Mannschaft

Ergebnisse Sportpistole

Vorkampf



Verband RingeRang

BR 9911

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Fahs Oliver BR 1998 84 83 77 78 4991 88 89j

Struck Thomas BR 1997 83 83 85 76 4922 83 82j

Simmank Glenn-Niklas BR 1997 71 73 66 85 4553 81 79

Datum: 19.05.2014Mannschaft

Einzelwertung Jugend/JuniorenB

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Ergebnisse Freie Pistole

Vorkampf
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